Após pagas as custas, cite-se, como 
pedido. Arbitro honorários da execução em 10%, salvo embargos. BV, 06.10.03. Jefferson Fernandes da Silva. Juiz de Direito. ATO 
ORDINATÓRIO: Intimação do exequente para efetuar o pagamento das custas no valor de R$ 1020,00 (mil e vinte reais). Adv - 
Sebastião Ernestro Santos dos Anjos, Daniel José Santos dos Anjos. 

FALÊNCIA 

00066 - 001003067014-4 
Requerente: Green Paper Factoring Ltda; Requerido: Engecenter Engenharia Ltda => ATO ORDINATÓRIO: Intimação da parte 
requerente para efetuar o pagamento das custas processuais finais no valor de R$ 250.00 (duzentos e cinquenta reais).

[...]

Neto, Jaildo Peixoto da Silva, Paulo Ernesto Coelho de Oliveira. 

00033 - 001003064370-3 
Autor: Francisco da Conceição Silva; Réu: Francisco Assis de Pinho => FINAL DE SENTENÇA: ..., Diante do exposto, JULGO 
PROCEDENTE o peiddo exordial, condenando a Ré a pagar à Autora a importância de R$ 1.465,25 ( mil quatrocentos e sessenta e cinco 
reais e vinte e cinco centavos) devidamente corrigida e acrescida de juros legais, com base no artigo 404, do Código Civil, c/c art. 161, 
§1º, CTN. Em conseqüência, extingo o processo com julgamento do mérito, nos termos do art. 269, I, do Código de Processo Civil.

[...]

O terreno é todo cercado com lances de madeira. O endereço do imóvel é Rua das Estrelas, 
404 – Bairro Raiar do Sol. Nº IPTU/PMBV 01.13.250.0005.001-0 DE 2003. 

DEPÓSITO: em mão do  Executado. 
VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 7.000,00 (sete mil e reais) 
VALOR DO DÉBITO: R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais) 
ÔNUS, RECURSO OU CAUSA PENDENTE SOBRE O(S) BEM(NS) ARREMATADO(S): nada consta nos autos do processo. 

DATA E HORÁRIO:  
1º Leilão – dia 24/11/03 às  09:00 horas, para venda por preço não inferior ao da avaliação. 

2º Leilão – dia 15/12/03 às 09:00 horas, para quem oferecer maior lance, não sendo aceito preço vil.

[...]

em razoável estado de conservação, avaliada em R$ 450,00(quatrocentos e cinquenta reais), de propriedade, uso e guarda do 
executado. 
DEPÓSITO: Em poder  da executada GERALDO DA SILVA TEIXEIRA. 
TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 800,00 (oitocentos reais), conforme avaliação feita em 24/10/2002. 
VALOR DA DÍVIDA: R$ 3.110,01 (Três mil, cento e dez reais e um centavo) em 18/08/1999. 
INTIMAÇÃO: Fica desde logo intimado o executado GERALDO DA SILVA TEIXEIRA, se porventura não for encontrado para 
intimação pessoal. E, para que chegue ao conhecimento de todos, mandou expedir o presente edital, que será afixado no local de

[...]

densidade de toner, função Zoom (62% a 141%), sistema especial de alimentação de papel, série 2751820006, tensão 120 volts., freq. 60 
Hz, corrente 10,00 amp, em perfeito estado de funcionamento, com anos anos de uso,  de propriedade, uso e guarda do executado. 
DEPÓSITO: Em poder do Sr. Henrique Lopes da Silva Filho. 
TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais), conforme avaliação feita em 16/04/2003. 
VALOR DA DÍVIDA:  R$ 5.489,93 (Cinco mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e noventa e três centavos) em 10/09/2003. 
INTIMAÇÃO: Ficam desde logo intimado o Sr.  Henrique Lopes da Silva Filho, se porventura não for encontrado, para intimação 
pessoal. E, para que chegue ao conhecimento de todos, mandou expedir o presente edital, que será afixado no local de costume, no